congregato publico et generalis delio fene gemini

- 1 quid agen d bairlo
- 2 in sit quod in edilio pretorio d m ludi, et cad. sit obfatu
 minus uox, ne impediatur vigore statuti an debeat
 uini per ballatas.

M. l. xxxiiij.
 no. vi.

1 ser papias Monicoius dixit ut eligatur Jo. Andreas
 Baxatus, et si nolit accipere, eligatur alius et seruiat
 horologio et decur ei possessio qua ipse habet pro
 horologio, et no admittatur alius. in additione
 ser papias Apurini

M. l. xxxvi.
 no. iij.

2 Ne dixit de sig. priori Sabrano auctoritate ad quatuordecim
 anni de elegenti bono loro si elegere il il n. et al.
 e volendo essere questo, de Sabatti, e se no, elegas
 no, si par a loro

1 ser papias Apurini dixit de la carta de reintegratio
 possessioni data a pelle: et modo a bando, si
 vollesse balio, de sig. daria la detta possessione,
 ad pado, si sia obligato a rifare s. bonificament
 e caso de questo no se possa eseguire, se modo a bando,
 et o se fara' alio conto sedato, e caso esse no
 se possa fare. sig. priori present et futuri Sabrano auctoritate
 de hoc scilicet ad dant il salario, de posuira a loro.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 469 r.